

	
		
			Přejít na obsah
			
					Dárkové vouchery
	Polední menu
	Večerní menu
	Otevírací doba
	Novinky a akce
	Kontakt


					[image: Čeština]Čeština

	[image: Němec]Němec
	[image: Angličtina]Angličtina
	[image: Francouzština]Francouzština


				
											
							Facebook 
											
							Instagram 
									


			

			
				
					[image: Logo]				
				Menu
						Rezervace					pokoje

		
	Rezervace					stolu

		


				
						Ubytování
	Komfortní apartmány
	Luxusní pokoje
	Ceník ubytování



	Restaurace
	Otevírací doba
	Zákusky a dorty
	Kavárna
	Rezervace stolu



	Zážitky&pobyty
	Jóga pobyty 2024



	Šumava
	Nebeskrám

				

				

						Rezervace					pokoje

		
	Rezervace					stolu

		


			

		

	
	
    
        
			                
					[image: Nenalezeno]                

						                Ouha!

						                
                    
Jak se zdá, na stránce došlo k chybě.

Zkuste stránku zaktualizovat.


                

						        

    

	


	
		
			
				
					Akce a novinky

					
														
									
										15.
										10.
									

									Gastronomický víkend 21.10. v Nebespánu

																		Zážitkové degustační menu v podání našeho šéfkuchaře Mikaela Rassineux. Jedinečná příležitost ochutnat špičkové klasiky... Více



								

																
									
										17.
										8.
									

									Kávový víkend 19.-20.8. v Nebespánu

																		Zážitek v podobě alternativní přípravy kávy přímo na vašem stole si můžete užít v... Více



								

																
									
										10.
										8.
									

									12.-13.8. Mušlový víkend aneb slávky à la Nebespán

																		Datum: víkend 11.-13.8.2023 Dopřejte si vůni a chuť moře při této ojedinělé gastronomické akci... Více



								

													

				

			

			
				
					Zajímavé odkazy

					
														
										Rajsko - chalupy na Šumavě
										

										krásné chalupy na samotě u lesa, které získaly několik ocenění za architekturu



									
	
										Obchodní a všeobecné podmínky
										

										

									
	
										Ochrana osobních údajů 
										

										

									
	
										Partner pro zajímavé akce
										

										 [image: Kudyznudy.cz - tipy na výlet] 



									
	
										Traveller review award 2023!
										

										Všem našim hostům moc děkujeme a budeme se o vás i nadále starat s plným nasazením!  

[image: Booking travellers review award]



									


											

				

			

			
				
					Newsletter

					
						
							


 





















						

						Najdete nás na sociálních sítích

						
															
									Facebook 
															
									Twitter 
															
									Foursquare 
															
									Instagram 
													

					

				

			

		

	

	
		
			
				© 2024 Copyright Sark´s international, s.r.o.				 | 
				Všechna práva vyhrazena.			

		

	









	
		

		Spravovat Souhlas

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
	






































						